
DODATEK Č. 1 S M L O U V Y
příkaznI o výkonu inženýrské činnosti a odborné pomoci

uzavřená podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ")

ev. číslo smlouvy příkazce: 62-2-7883/2021
Číslo smlouvy přÍkaznjka: 2916/2021

1. Příkazce

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále ,,objednatel", ,,příkazce"

záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
ybiaiuv

nebo také ,,investor")
a

2. PříkaznIk
ASTEX, spol. S r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Zápis v živnostenském
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
e-mail:
ID OS:
Společnost je zapsaná
(dále ,,dozor" nebo také

Horova 42, 616 00 Brno

00559806
CZ00559806

rejstříku:

ww7nsxv
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 248.
,,příkazník")

Výkonem technického dozoru je pověřen:
-

I. Předmět dodatku
1. Obě smluvní strany se s ohledem na prodlouženI doby plněni - realizace výstavby hasičské

stanice Rosice - smlouvy z 14 měsíců na 15 měsíců dohodly na prod|oužení předpokládané
doby ukončeni inženýrských činnosti dle smlouvy ev. č. 62-2-7883/2021 ze dne 1. 11. 2021
(dále jen ,,smlouva") na 15 měsíců a tím pádem také na navýšení odměny dozoru. ČI. Ill. odst. 1
smlouvy tak nově zní takto:

,,1. Za inženýrskou činnost dle této smlouvy se zavazuje investor zaplatit dozoru odměnu ve výši

odměna bez DPH 796.065,- Kč
DPH 21 % 167. 173, 65,- Kč
Odměna celkem 963.238,65 KČ

l



Předpokládaná doba ukončení inženýrských činností je 15 měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Současně tímto dochází k úpravě měsíčně fakturované částky s DPH, který byla ve smlouvě

špatně vypočtena, cena bez DPH byla správně. Správný výpočet a znění ČI. lV. odst. 2 smlouvy
je nás|edujÍcÍ:
,,2. Fakturace bude probíhat takto:

a) Měs/čnl fakturace, odměna 53.071,- Kč bez DPH (ti. 64.215,91 Kč vC.
DPH)."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

ll. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejněni dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotoveni obdrží přikaznÍk.

3. Strany připojují po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz bezvýhradného
souhlasu s jejím obsahem.

V Bmě d,, 3 O. 01, 2023 V Brně dne 20.01.2023

2


